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Federacién de Castilla - La Mancha

ERNEASMY

SENIOR-X30-ROTAX MAX |Lista de Inscritos (9 Pilotos)

N°  Piloto Concursante Equipamiento Chasis Clase TERR
5 DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO ARLOS ANTONIO FA VICTORY / FA VICTORY ROTAX MAX M
24 ADRIAN LILLO ARIZA RACING SCHOOL FA VICTORY / FA VICTORY ROTAX MAX CL
33 ARIAN BLANCO IDEM TEAM KARTING CRG/ CRG X-30 SENIOR M
40 ALEJANDRO LANCHO RAMIRO ANTUNEZ GONZALEZ KOSMIC / KOSMIC ROTAX MAX M
42 | MARIO VILCHEZ CYL KARTING TEAM EKR/ EKR X-30 SENIOR CL
43 | MIGUEL GRANDE MIGUEL GRANDE SANCHEZ TONY KART / TONY KART ROTAX MAX EX
44 | FRANCISCO J. FRANCISCO J. BUENDIA CANOVAS FA KART / FA KART X-30 SENIOR MU
56 ANDRES BLANCO ARIZA RACING SCHOOL FA VICTORY / FA VICTORY X-30 SENIOR CL
68 ASER NEBREDA ARIZA RACING SCHOOL KOSMIC MERCURY / KOSMIC MERCURY X-30 SENIOR CL
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L. /
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Federacién de Castilla

FACM ar

Automovilismo

« La Maneha

—

S

SENIOR-X30-ROTAX MAX

ENTRENOS CRONOMETRADOS (Q1)

Documento 2

Resultados
Pos. N° Piloto M. Vuelta Dif. Interv. Tiempo Total Clase Equipamiento Bes tKph
1 24 ADRIAN LILLO 1:04.005 9:26.611 5 ROTAX MAX FA VICTORY / 84,36
2 43 MIGUEL GRANDE 1:04.051 0.046 0.046 10:06.635 7 ROTAX MAX TONY KART / 84,30
3 56 ANDRES BLANCO 1:04.403 0.398 0.352 6:15.201 2 X-30 SENIOR FA VICTORY / 83,84
4 33 ARIAN BLANCO 1:04.548 0.543 0.145 8:23.137 6 X-30 SENIOR CRG/ 83,65
5 42 MARIO VILCHEZ 1:04.791 0.786 0.243 8:20.398 6 X-30 SENIOR EKR/ 83,34
6 5 | DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO 1:04.941 0.936 0.150 8:08.495 5 ROTAX MAX FA VICTORY / 83,15
7 40 ALEJANDRO LANCHO 1:05.025 1.020 0.084 11:05.251 9 ROTAX MAX KosMIC/ 83,04
8 68 ASER NEBREDA 1:05.075 1.070 0.050 9:33.619 6 X-30 SENIOR KOSMIC MERCURY / 82,98
9 44  FRANCISCO J. 1:05.693 1.688 0.618 10:00.630 7 X-30 SENIOR FA KART/ 82,20
Tiempo Inicio : 03/09 - 10:30:31 M. Vuelta: N°24 ADRIAN LILLO 1:04.005 84,36 Km/h
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federacitn de Castilla - La Mancha

ENTRENOS CRONOMETRADOS (Q1)

SENIOR‘X30‘ROTAX MAX P Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°5 DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO N°56 ANDRES BLANCO
1 1:05.069 8:34:22.638 1 1:05.058 8:35:46.228
2 8:35:27.579 2 8:36:50.631
3 1:05.163 83632742 |\ oee ASER NEBREDA
4 1:05.668 8:37:38.410 1 112504 8:34:41.460
5 1:05.515 8:38:43.925 ) 1:05.745 8:35:47 205
N°24 ADRIAN LILLO 3 8:36:52.280
1 1:04.668 8:35:45.493 4 1:05.531 8:37:57.811
2 1:04.117 8:36:49.610 5 1:05.603 8:39:03.414
3 8:37:53.615 6 1:05.635 8:40:09.049
4 1:04.100 8:38:57.715
5 1:04.326 8:40:02.041
N°33 ARIAN BLANCO
1 1:05.159 8:33:26.716
2 1:08.152 8:34:34.868
3 1:04.840 8:35:39.708
4 8:36:44.256
5 1:04.942 8:37:49.198
6 1:09.369 8:38:58.567
N°40 ALEJANDRO LANCHO
1 1:05.932 8:32:58.323
2 1:05.364 8:34:03.687
3 8:35:08.712
4 1:05.085 8:36:13.797
5 1:05.296 8:37:19.093
6 1:05.306 8:38:24.399
7 1:05.355 8:39:29.754
8 1:05.285 8:40:35.039
9 1:05.642 8:41:40.681
N°42 MARIO VILCHEZ
1 1:05.181 8:33:23.209
2 8:34:28.000
3 1:05.194 8:35:33.194
4 1:06.542 8:36:39.736
5 1:05.356 8:37:45.002
6 1:10.736 8:38:55.828
N°43 MIGUEL GRANDE
1 1:04.401 8:34:14.271
2 1:04.004 8:35:18.365
3 8:36:22.416
4 1:04.109 8:37:26.525
5 1:04.245 8:38:30.770
6 1:07.115 8:39:37.885
7 1:04.180 8:40:42.065
N°44 FRANCISCO J.
1 1:05.864 8:33:50.557
2 8:34:56.250
3 1:06.282 8:36:02.532
4 1:05.772 8:37:08.304
5 1:05.994 8:38:14.298
6 1:15.563 8:39:29.861
7 1:06.199 8:40:36.060
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federacién de Castilla - La Mancha
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SENIOR-X30-ROTAX MAX

CARRERA 1 (R1)

Documento 3

Resultados
Pos. N°  Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Clase Equipamiento
ROTAX MAX
1 43 | MIGUEL GRANDE 13 1:04.522 14:05.077 ROTAX MAX TONY KART /
2 24 | ADRIAN LILLO 13 0.537 0.537 1:04.567 14:05.614 ROTAX MAX FA VICTORY /
3 40 | ALEJANDRO LANCHO 13 12.495 11.958 1:05.315 14:17.572 ROTAX MAX KOSMIC /
4 5 | DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO 13 12.584 0.089 1:05.228 14:17.661 ROTAX MAX FA VICTORY /
% vueltas
X-30 SENIOR
1 44 | FRANCISCO J. 13 1:04.966 14:14.049 X-30 SENIOR FA KART /
2 68 | ASER NEBREDA a3 0.399 0.399 1:05.042 14:14.448 X-30 SENIOR KOSMIC MERCURY /
3 33 | ARIAN BLANCO 13 0.824 0.425 1:04.992 14:14.873 X-30 SENIOR CRG/
4 42 | MARIO VILCHEZ 13 1:26.285 1:25.461 1:05.479 15:40.334 X-30 SENIOR EKR/
5 56 | ANDRES BLANCO 7 6 Total 6 Total 1:04.664 7:37.381 X-30 SENIOR FA VICTORY /
% vueltas
Lider : N°24 ADRIAN LILLO (1-8) / N°43 MIGUEL GRANDE (9-13)
Tiempo Inicio : 03/09 - 12:41:35 M. Vuelta : N°43 MIGUEL GRANDE 1:04.522 83,69 Km/h
Evento Grabado : N°24 ADRIAN LILLO 1:04.005 84,36 Km/h
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federacién de Castilla - La Mancha

CARRERA 1 (R1)
Vuelta a vuelta

SENIOR-X30-ROTAX MAX

2 3 4 5 6 7 8 9
Vuelta 1 43 42 56 40 33 44 68 5
Vuelta 2 43 56 42 40 33 44 68 5
Vuelta 3 43 56 33 44 68 40 5 42
Vuelta 4 43 56 33 44 68 40 5 42
Vuelta 5 43 56 33 44 68 40 5 42
Vuelta 6 43 56 44 68 33 40 5 42
Vuelta 7 43 56 44 68 33 40 5 42
Vuelta 8 43 44 68 33 40 5 42
Vuelta 9 24 44 68 33 40 5 42
Vuelta 10 24 68 44 33 40 5 42
Vuelta 11 24 44 68 33 40 5 42
Vuelta 12 24 44 68 33 40 5 42
Vuelta 13 24 44 68 33 40 5 42

CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federaciétn de Castilla -

La Mamnebua

=

=

SENIOR-X30-ROTAX MAX

CARRERA 1 (R1)

Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°5 DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO 1 1:06.676 10:53:44.479 055 ASER NEBREDA
1 10:42:49.036 12 1:05.893 10:54:50.372 1 10:42:48.654
2 1:05.492 10:43:54.528 13 1:05.859 10:55:56.231 2 1:05.159 10:43:53.813
3 1:05.559 10:45:00.087  N°42 MARIO VILCHEZ 3 1:05.631 10:44:59.444
4 1:05.253 10:46:05.340 1 10:42:46.861 4 1:05.263 10:46:04.707
5 1:05.328 10:47:10.668 2 10:43:52.340 5 042 10:47:09.749
6 10:48:15.896 3 1:09.189 10:45:01.529 6 1:05.115 10:48:14.864
7 1:05.401 10:49:21.297 4 1:06.462 10:46:07.991 7 1:05.047 10:49:19.911
8 1:05.591 10:50:26.888 5 1:05.690 10:47:13.681 8 1:05.252 10:50:25.163
9 1:05.601 10:51:32.489 6 1:05.504 10:48:19.185 9 1:05.215 10:51:30.378
10 1:05.506 10:52:37.995 7 1:35.428 10:49:54.613 10 1:05.256 10:52:35.634
11 1:06.719 10:53:44.714 8 1:09.886 10:51:04.499 11 1:06.119 10:53:41.753
12 1:05.976 10:54:50.690 9 1:07.030 10:52:11.529 12 1:05.566 10:54:47.319
13 1:05.630 10:55:56.320 10 1:05.660 10:53:17.189 13 1:05.788 10:55:53.107
24 ADRIAN LILLO 11 1:05.772 10:54:22.961
1 10:42:45.602 12 1:05.607 10:55:28.568
) 1:04.787 10:43:50.389 13 1:50.425 10:57:18.993
3 10:44:54.956  N°43 MIGUEL GRANDE
4 1:04.678 10:45:59.634 1 10:42:45.895
5 1:04.662 10:47:04.296 2 1:04.811 10:43:50.706
6 1:04.692 10:48:08.988 3 10:44:55.228
7 1:04.644 10:49:13.632 4 1:04.781 10:46:00.009
8 1:04.788 10:50:18.420 5 1:04.586 10:47:04.595
9 1:05.557 10:51:23.977 6 1:04.807 10:48:09.402
10 1:05.261 10:52:29.238 7 1:04.633 10:49:14.035
11 1:05.029 10:53:34.267 8 1:04.708 10:50:18.743
12 1:04.973 10:54:39.240 9 1:05.052 10:51:23.795
13 1:05.033 10:55:44.273 10 1:05.175 10:52:28.970
N33 ARIAN BLANCO 11 1:05.046 10:53:34.016
1 10:42:47 704 12 1:04.943 10:54:38.959
2 1:05.373 10:43:53.077 13 L0477 10:55:43.736
3 1:05.697 10:44:58.774  Noa4 FRANCISCO J.
4 10:46:03.766 1 10:42:47.955
5 1:05.225 10:47:08.991 2 1:05.301 10:43:53.256
6 1:06.115 10:48:15.106 3 1:05.842 10:44:59.008
7 1:05.034 10:49:20.140 4 1:05.245 10:46:04.343
8 1:05.463 10:50:25.603 5 1:04.999 10:47:09.342
9 1:05.247 10:51:30.850 6 1:05.173 10:48:14.515
10 1:05.392 10:52:36.242 7 10:49:19.481
11 1:05.844 10:53:42.086 8 1:05.334 10:50:24.815
12 1:05.387 10:54:47.473 9 1:05.243 10:51:30.058
13 1:06.059 10:55:53.532 10 1:05.798 10:52:35.856
40 ALEJANDRO LANCHO 11 1:05.634 10:53:41.490
1 10:42:47 350 12 1:05.460 10:54:46.950
) 1.05.458 10:43:52.808 13 1:05.758 10:55:52.708
3 1:06.845 10:44:59.653  N956 ANDRES BLANCO
4 1:05.346 10:46:04.999 1 10:42:46.916
5 10:47:10.314 2 1:04.722 10:43:51.638
6 1:05.327 10:48:15.641 3 10:44:56.302
7 1:05.432 10:49:21.073 4 1:04.810 10:46:01.112
8 1:05.436 10:50:26.509 5 1:04.830 10:47:05.942
9 1:05.697 10:51:32.206 6 1:05.018 10:48:10.960
10 1:05.597 10:52:37.803 7 1:05.080 10:49:16.040
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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« La Maneha

Federacién de Castilla

SENIOR-X30-ROTAX MAX

CARRERA 1 (R1)
Parrilla de Salida

68 ASER NEBREDA

DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO

33 ARIAN BLANCO

MIGUEL GRANDE
43

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

B ~

40
42
56
24

FRANCISCO J.

ALEJANDRO LANCHO

MARIO VILCHEZ

ANDRES BLANCO

ADRIAN LILLO

POLE POSITION

Salida : 03/09 - 12:40 13 Total = 19,500 Km

CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017
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Federacién de Castilla - La Mancha

SENIOR-X30-ROTAX MAX | SARRERAZ(R2) pocumento 4
Resultados
Pos. N°  Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Clase Equipamiento
ROTAX MAX
1 24 | ADRIAN LILLO 13 1:04.877 14:08.339 ROTAX MAX FA VICTORY /
2 40 | ALEJANDRO LANCHO 13 9.296 9.296 1:05.453 14:17.635 ROTAX MAX KosMIC /
3 43 | MIGUEL GRANDE 13 11.107 1.811 1:04.803 14:19.446 ROTAX MAX TONY KART /
4 5 | DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO 13 13.043 1.936 1:05.396 14:21.382 ROTAX MAX FA VICTORY /
% vueltas
X-30 SENIOR
1 68 | ASER NEBREDA 13 1:05.014 14:11.387 X-30 SENIOR KOSMIC MERCURY /
2 44 | FRANCISCO J. a3 3.789 3.789 1:05.068 14:15.176 X-30 SENIOR FA KART /
3 42 | MARIO VILCHEZ 13 5.916 2.127 1:05.178 14:17.303 X-30 SENIOR EKR/
4 33 | ARIAN BLANCO 13 10.418 4.502 1:05.472 14:21.805 X-30 SENIOR CRG /
5 56 | ANDRES BLANCO 13 10.950 0.532 1:04.868 14:22.337 X-30 SENIOR FA VICTORY /
% vueltas
Lider : N°43 MIGUEL GRANDE (1-7) / N°24 ADRIAN LILLO (8-13)
Tiempo Inicio : 03/09 - 14:43:13 M. Vuelta : N°43 MIGUEL GRANDE 1:04.803 83,32 Km/h
Evento Grabado : N°24 ADRIAN LILLO 1:04.005 84,36 Km/h
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federacién de Castilla - La Mancha

CARRERA 2 (R2)
Vuelta a vuelta

SENIOR-X30-ROTAX MAX

2 3 4 5 6 7 8 9
Vuelta 1 24 68 40 42 44 5 33 56
Vuelta 2 24 68 40 42 44 33 5 56
Vuelta 3 24 68 44 40 42 33 5 56
Vuelta 4 24 68 44 40 42 33 5 56
Vuelta 5 24 68 44 40 33 42 5 56
Vuelta 6 24 68 44 40 42 33 5 56
Vuelta 7 24 68 44 40 42 5 33 56
Vuelta 8 43 68 44 40 42 5 33 56
Vuelta 9 68 44 40 42 5 33 43 56
Vuelta 10 68 44 40 42 5 33 43 56
Vuelta 11 68 44 42 40 5 33 43 56
Vuelta 12 68 44 42 40 43 5 33 56
Vuelta 13 68 44 42 40 43 5 33 56
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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SENIOR-X30-ROTAX MAX

CARRERA 2 (R2)
Analisis

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO 11 1:06.438 12:55:22.858 8 1:04.972 12:52:13.603
1 12:42:26.160 12 1:05.534 12:56:28.392 9 1:04.976 12:53:18.579
) 1.05.913 1:45:32.082 13 1:05.627 12:57:34.019 10 1:05.105 12:54:23.684
3 1:06.170 12:46:38.252  No42 MARIO VILCHEZ 1 1:04.983 12:55:28.667
4 1:05.754 12:47:44.006 1 12:44:25.791 12 1:05.186 12:56:33.853
5 1:06.055 12:48:50.061 2 1:05.467 12:45:31.258 13 12:57:38.721
6 1:05.983 12:49:56.044 3 1:06.308 12:46:37.566  N°68 ASER NEBREDA
7 12:51:01.440 4 1:05.728 12:47:43.294 1 12:44:24.667
8 1:05.421 12:52:06.861 5 1:06.710 12:48:50.004 2 1:05.140 12:45:29.807
9 1:05.967 12:53:12.828 6 1:05.549 12:49:55.553 3 1:05.103 12:46:34.910
10 1:06.195 12:54:19.023 7 1:05.268 12:51:00.821 4 1:05.304 12:47:40.214
11 1:06.530 12:55:25.553 8 12:52:05.999 5 1:05.377 12:48:45.591
12 1:06.044 12:56:31.597 9 1:05.282 12:53:11.281 6 1:05.234 12:49:50.825
13 1:06.169 12:57:37.766 10 1:05.462 12:54:16.743 7 1:05.062 12:50:55.887
24 ADRIAN LILLO 11 1:05.928 12:55:22.671 8 12:52:00.901
1 12:44:23.944 12 1:05.508 12:56:28.179 9 1:05.417 12:53:06.318
) 1:05.194 12:45:29. 138 13 1:05.508 12:57:33.687 10 1:05.367 12:54:11.685
3 124634015 N3 MIGUEL GRANDE 11 1:05.394 12:55:17.079
4 1:05.021 12:47:39.036 1 12:44:23.256 12 L8522 125224101
5 1:05.104 12:48:44.140 2 1:05.249 12:45:28.505 13 1:05.370 12:57:27.771
6 1:04.959 12:49:49.099 3 1:05.040 12:46:33.545
7 1:04.944 12:50:54.043 4 1:05.004 12:47:38.639
8 1:04.902 12:51:58.945 5 1:05.181 12:48:43.820
9 1:05.043 12:53:03.988 6 1:05.053 12:49:48.873
10 1:05.101 12:54:09.089 7 1:04.957 12:50:53.830
11 1:05.101 12:55:14.190 8 1:05.421 12:51:59.251
12 1:05.141 12:56:19.331 9 1:17.255 12:53:16.506
13 1:05.392 12:57:24.723 10 1:04.820 12:54:21.326
N°33 ARIAN BLANCO 1 12:56:26.129
1 12:42:26.420 12 1:04.830 12:56:30.959
) 12:45:31 892 13 1:04.871 12:57:35.830
3 1:05.953 12:46:37.845  Noa4 FRANCISCO J.
4 1:05.823 12:47:43.668 1 12:44:25.851
5 1:05.912 12:48:49.580 2 1:05.483 12:45:31.334
6 1:06.327 12:49:55.907 3 1:05.609 12:46:36.943
7 1:06.176 12:51:02.083 4 12:47:42.011
8 1:06.139 12:52:08.222 5 1:05.483 12:48:47.494
9 1:05.935 12:53:14.157 6 1:05.452 12:49:52.946
10 1:05.916 12:54:20.073 7 1:05.551 12:50:58.497
11 1:05.921 12:55:25.994 8 1:05.218 12:52:03.715
12 1:06.165 12:56:32.159 9 1:05.261 12:53:08.976
13 1:06.030 12:57:38.189 10 1:05.534 12:54:14.510
40 ALEJANDRO LANCHO 11 1:05.747 12:55:20.257
1 124425 115 12 1:05.635 12:56:25.892
) 1.05.634 12:45:30.749 13 1:05.668 12:57:31.560
3 1:06.363 12:46:37.112 N°56 ANDRES BLANCO
4 1:05.714 12:47:42.826 1 12:44:37.359
5 1:05.600 12:48:48.426 2 1:05.386 12:45:42.745
6 12:49:53.879 3 1:04.931 12:46:47.676
7 1:05.460 12:50:59.339 4 1:05.375 12:47:53.051
8 1:05.724 12:52:05.063 5 1:05.406 12:48:58.457
9 1:05.492 12:53:10.555 6 1:05.004 12:50:03.461
10 1:05.865 12:54:16.420 7 1:05.170 12:51:08.631
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L.
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Federacién de Castilla - La Mancha

CARRERA 2 (R2)
Parrilla de Salida

SENIOR-X30-ROTAX MAX

ANDRES BLANCO
5

MARIO VILCHEZ

42 DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO

-
(&)

ALEJANDRO LANCHO ARIAN BLANCO
40 33
68 ASER NEBREDA 44 FRANCISCO J.
ADRIAN LILLO MIGUEL GRANDE
24 43

POLE POSITION

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 03/09 - 14:40 13 Total = 19,500 Km
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Federacién de Castilla - La Mancha

SENIOR-X30-ROTAX MAX  SONJUNTACARRERAS (CC) pocumento 5
Resultados
Pos. No Piloto Chasis Concursante TERR

ROTAX MAX

1 24 ADRIAN LILLO FA VICTORY ARIZA RACING SCHOOL CL

2 43 MIGUEL GRANDE TONY KART MIGUEL GRANDE SANCHEZ EX

3 40 ALEJANDRO LANCHO KOSMIC RAMIRO ANTUNEZ GONZALEZ M

4 5 DIAZ SANCHEZ ALEJANDRO FA VICTORY ARLOS ANTONIO M
X-30 SENIOR

1 68 ASER NEBREDA KOSMIC MERCURY ARIZA RACING SCHOOL CL

2 44 FRANCISCO J. FA KART FRANCISCO J. BUENDIA CANOVAS MU

3 33 ARIAN BLANCO CRG IDEM TEAM KARTING M

4 42 MARIO VILCHEZ EKR CYL KARTING TEAM CL

5 56 ANDRES BLANCO FA VICTORY ARIZA RACING SCHOOL CL
CIRCUITO FK1 (ESP) 03/09/2017 L

Paginal/1

Apex Timing @

:RD ND SYSTE Sistemas de Cronometraje Deportivos Sports Time-Keepers

http://www.cronosystem.es Mail: info@cronosystem.es Tlfno:(+34) 675 047 015
S P O R T - T I M | N ©



